



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ECOBETON DANMARK APS**  
**HØJVANGSVEJ 1, 2640 HEDEHUSENE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2024

---

Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ecobeton Danmark ApS Højvangsvej 1 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 27 73 30 85 Stiftet: 6. maj 2004 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ilse Birgitte Tonnesen Bjarne Hegnsvad Hansen Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen Kristian Malchau
<b>Direktion</b>	Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge produkter inden for gulvbelægningsbranchen. Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 477.021 kr. mod 150.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>624.581</b>	<b>219.492</b>
Af- og nedskrivninger.....		-10.196	-16.075
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>614.385</b>	<b>203.417</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	130	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.896	-8.239
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>612.619</b>	<b>195.178</b>
Skat af årets resultat.....	3	-135.598	-44.272
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>477.021</b>	<b>150.906</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		116.000	117.800
Overført resultat.....		361.021	33.106
<b>I ALT</b> .....		<b>477.021</b>	<b>150.906</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.391	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>38.391</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>38.391</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		167.233	131.600
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>167.233</b>	<b>131.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		661.619	313.834
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		1.750	0
Udskudte skatteaktiver.....		5.120	7.398
Andre tilgodehavender.....		0	64
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>4</b>	<b>668.489</b>	<b>321.296</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>445.213</b>	<b>300.273</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.280.935</b>	<b>753.169</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.319.326</b>	<b>753.169</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		716.804	355.783
Forslag til udbytte.....		116.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>957.804</b>	<b>598.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.851	15.006
Selskabsskat.....		121.320	41.342
Anden gæld.....		217.351	98.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>361.522</b>	<b>154.586</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>361.522</b>	<b>154.586</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.319.326</b>	<b>753.169</b>
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	355.783	117.800	598.583
Forslag til resultatdisponering.....		361.021	116.000	477.021
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>716.804</b>	<b>116.000</b>	<b>957.804</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	130	0	
	<b>130</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	133.320	45.342	
Regulering af udskudt skat.....	2.278	-1.070	
	<b>135.598</b>	<b>44.272</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>4</b>
Udskudte skatteaktiver.....	5.120	6.328	
	<b>5.120</b>	<b>6.328</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>5</b>
Selskabets kapitalejer har i regnskabsåret lånt penge af selskabet. Udlånet er blevet forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 13,25%. Fordringen inkl. rente og udbytteskat er efterfølgende tilbagebetalt af ejer.			
